
   
 

Nummer: 2021/16 
 
 
Onderwerp: Slibretourleiding Rijnland 
 
Het dagelijks bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 25 mei 2021 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

b e s l u i t : 
 

1. In te stemmen met het vestigen van een recht van opstal en/of recht van onder-opstalrecht, op de 
percelen kadastraal bekend; gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude, sectie I, nrs. 120, 180, 292, 
467, 604, 605, 606, 818, 840, 846, 847, 902, 903, 904, 1032 en 1034, Gemeente Haarlem, sectie N, nrs. 
1484 en 1664 & sectie O, nrs. 518, 692, 693, 694, 695, ten behoeve van het hoogheemraadschap van 
Rijnland.  

2. In te stemmen om de incidentele opbrengsten in het gezamenlijk gebiedsfonds Spaarnwoude en 
Staatsbosbeheer te storten. 

3. In te stemmen met dit besluit als mededeling te agenderen voor het AB. 
 
 
Velsen-Zuid, 10 juni 2021 
Akkoord directeur RNH                                      akkoord voorzitter 
 
 
 
 
 
J.J.L. Gilliam                                                      mevrouw I. Zaal 


